
Témata bakalářských prací - 2019/2020 LS      

 - pro zadání VŠKP předávané studentům k 30.11. 2019

 - pro státnice červen 2020

 - témata se váží k předmětu BV11  Stavebně-ekonomický seminář

p.č. Vedoucí bakalářské práce Téma bakalářské práce Student přihlášený k tématu 

1 Ing.Aigel Petr, Ph.D. Analýza vybraných nákladů stavebního objektu obsazeno

2 Ing.Aigel Petr, Ph.D. Časová náročnost výstavby stavebního objektu obsazeno

3 Ing.Aigel Petr, Ph.D. Ceny inženýrských sítí v závislosti na parametrech prováděných prací obsazeno

4 Ing.Aigel Petr, Ph.D. Ceny inženýrských sítí v závislosti na parametrech prováděných prací obsazeno

5 Ing.Dohnal Radek, Ph.D. Zakladní aspekty při hodnocení značky podniku

6 Ing.Dohnal Radek, Ph.D. Zjištění marketingových procesů stavebního podniku

7 Ing.Dohnal Radek, Ph.D. Zjištění marketingových procesů obce/města obsazeno

8 Ing.Dohnal Radek, Ph.D. Tvorba marketingových analýz při budování goodwill stavebního podniku

9 JUDr. Ing. Dufek Zdeněk, Ph.D. Model dlouhodobě udržitelného financování obecního bytového fondu

10 doc. Ing. Hanák Tomáš, Ph.D. Analýza pracovního trhu ve stavebnictví obsazeno

11 doc. Ing. Hanák Tomáš, Ph.D. Dodavatelsko-odběratelské vztahy ve stavebnictví

12 doc. Ing. Hanák Tomáš, Ph.D. Odměňování a mzdová politika ve stavebním podniku

13 doc. Ing. Hromádka Vít, Ph.D. Hodnocení efektivnosti a rizik investičního projektu obsazeno

14 doc. Ing. Hromádka Vít, Ph.D. Hodnocení ekonomické efektivnosti a finanční proveditelnosti veřejného investičního projektu obsazeno

15 doc. Ing. Hromádka Vít, Ph.D. Hodnocení ekonomické efektivnosti a finanční proveditelnosti soukromého investičního projektu obsazeno

16 Ing. Kocourková Gabriela, Ph.D. Financování zakázky z pohledu dodavatele obsazeno

17 Ing. Kocourková Gabriela, Ph.D. Finanční řízení stavební zakázky obsazeno

18 Ing. Kocourková Gabriela, Ph.D. Financování investiční činnosti obce obsazeno

19 Ing. Kocourková Gabriela, Ph.D. Financování zakázky z pohledu investora obsazeno

20 doc.Ing.Korytárová Jana, Ph.D. Ekonomická efektivnost kontejnerové výstavby obsazeno

21 doc.Ing.Korytárová Jana, Ph.D. Hodnocení ekonomické efektivnosti a finanční proveditelnosti veřejného investičního projektu obsazeno

22 doc.Ing.Korytárová Jana, Ph.D. Hodnocení ekonomické efektivnosti a finanční proveditelnosti soukromého investičního projektu obsazeno

23 Ing. Krejza Zdeněk, Ph.D. Analýza ceny obvyklé v příhraničních regionech (CZ-PL-SK) obsazeno

24 Ing. Krejza Zdeněk, Ph.D. Analýza ceny obvyklé v příhraničních regionech (CZ-D-PL)



25 PhDr.Linkeschová Dana, CSc. Koučování jako metoda rozvoje manažerů a možnosti jejího uplatnění ve stavebnictví obsazeno

26 PhDr.Linkeschová Dana, CSc. Týmová práce a uplatňování rovných příležitostí ve stavebnictví obsazeno

27 PhDr.Linkeschová Dana, CSc. Formy a metody motivace ve stavebním podniku obsazeno

28 PhDr.Linkeschová Dana, CSc. Vedení a řízení spolupracovníků ve stavebním podniku obsazeno

29 JUDr. Ing. Jitka Matějková Právní a ekonomické souvislosti veřejné zakázky na stavební práce

30 Ing. Nováková Jana Řízení rizik ve stavebním podniku obsazeno

31 Ing. Nováková Jana Využití metod časového plánování při řízení projektu výstavby obsazeno

32 Ing. Nováková Jana Příprava a řízení stavební zakázky obsazeno

33 Ing. Nováková Jana Organizace a příprava stavební zakázky obsazeno

35 Ing. Nový Martin, CSc. Grafické plánovací dokumenty ve výstavbových projektech

36 Ing. Nový Martin, CSc. Nabídkové ceny projekční a inženýrské činnosti ve stavebnictví obsazeno

37 Ing.Staněk Roman Analýza realitního trhu s byty obsazeno

38 doc.Ing.Tichá Alena, Ph.D. Rozpočet stavebního díla jako podklad pro stanovení nabídkové ceny obsazeno

39 doc.Ing.Tichá Alena, Ph.D. Ceny a kalkulace nákladů vybraných produktů v České republice obsazeno

40 doc.Ing.Tichá Alena, Ph.D. Vedlejší rozpočtové náklady jako součást rozpočtu stavebního díla obsazeno

41 Ing. Tichý Zdeněk Řízení dokumentace stavební zakázky

42 Ing. et. Ing.Tuscher Martin Oceňování inženýrských sítí - přípojky

43 Ing. et. Ing.Tuscher Martin Oceňování inženýrských sítí - vnitřní rozvody ZTI

44 Ing. et. Ing.Tuscher Martin Oceňování inženýrských sítí - vnitřní rozvody VZT a ÚT

45 Ing. Vaňková Lucie, Ph.D. Využití dotačních zdrojů na investici v obci obsazeno

46 Ing. Vaňková Lucie, Ph.D. Hodnocení ekonomické efektivnosti veřejného investičního projektu obsazeno

47 Ing. Vaňková Lucie, Ph.D. Financování investičního projektu v kontextu politiky EU obsazeno

48 Ing. Vaňková Lucie, Ph.D. Vliv investičního projektu na rozvoj území obsazeno

48 Ing. Vítková Eva, Ph.D. Specifika účetnictví u stavebních podniků obsazeno

49 Ing. Vítková Eva, Ph.D. Rozdílnost v přístupech vedení účetnictví v ČR a EU u stavebních podniků obsazeno

50 Ing. Vítková Eva, Ph.D. Financování developerských projektů obsazeno

51 Ing. Vítková Eva, Ph.D. Analýza realitního trhu ve vybrané lokalitě obsazeno

52 Ing. Výskala Miloslav, Ph.D. Analýza nákladů dřevostaveb obsazeno

53 Ing. Výskala Miloslav, Ph.D. Analýza nákladů dřevostaveb obsazeno

54 Ing. Výskala Miloslav, Ph.D. Analýza nákladů dřevostaveb obsazeno

55 Ing. Výskala Miloslav, Ph.D. Analýza nákladů dřevostaveb

56 Ing. Waldhans Miloš Organizace projektu výstavby obsazeno

57 Ing. Waldhans Miloš Využití metodiky projektového řízení v praxi obsazeno

58 Ing. Waldhans Miloš Příprava stavební zakázky obsazeno

59 Ing. Waldhans Miloš Řízení projektu výstavby obsazeno


